
Formátování dokumentu před tiskem Stránka ě. I z2

Posudek oponenta diplomové práce

Katedra:
Student:
Studijní obor:

Název diplomové prúce:

oponent diplomové prdce :

Povolóní oponenta:

rybářství a myslivosti
Jan Tesař
agroekologie
Návrh na zlepšení životních podmínek drobné zvěÍe v
honitbě HS Doudleby
ing. et ing. František Bezděk
státní správa lesů, myslivosti a rybářství, odbor životního
prostředí, MěU tlh.Hradiště

Hodnocení práce:

Volba tématu práce a její význam: (2) vhodné aýznamnétéma

Formulace cílů prúce: (2) cíle byly vhodně formulovány

Metodika zpracování: (1) velmi vhodně zvo\ena a ťormulována

Práce s daty a informacemi: (I) použitá data aktuální' informace relevantní a správně zpracované

Celkový postup řešení: (1) postup řešení naprosto správný

Teoretické zázemí autora: ( 1 ) autor ýznamné autory citoval a zná teorlt dané problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodrželnaprosto správně citační norrnu

Úroveň jazykového 4lracovtÍní: (1) práce je jazykověnaprosto správně zpracovaná

Přesnost formulací a próce s odborným jazykem: (1) autor má široký pojmoý aparát a umí ho
použivat

Formální 4tracování - celkoý dojem: (1) práce je formálně naprosto v pořádku, celkový dojem
je ýborný

Splnění cílů práce: (1) ýsledky práce jsou rozsáhlejší než cíIe, které byly včetně dílčích splněny

Formulace závěrů práce: (I) závěry jsou velmi správně formulovány a jsou velmi ýznamné pro
další vyrržití

odborný přínos prúce a její praktické využití: (1) práce je po odborné a praktické stránce velmi
dobře vyllžttelná

Celkové hodnocení práce

Ndvrh hodnocení prúce znúmkou: výborně

http.,l/xarquon.lcu.czlzfllocal/posudky/index.php I 1.5.2009



Formátování dokumentu před tiskem

Doporučuji práci k obhajobě: ANo

otázky k obhajobě

otázka 1.. Proveďte jednoduché ekonomické vyhodnocení návrhů z kapitoly 5 a 6 na
předpokládaném zýšení početních stavů bažantů azýšenijejich lolu.

Datum: 11. 05. 2009

Stránka č.2 z2

http:/lxarquon1cu.czlzťllocaVposudky/index.php rr.5.2009


